Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 1 de 3

Edital nº 026/2020 Linha Nova - RS, 25 de Maio de 2020.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Art. 37 da
Constituição Federal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR as salas de realização das provas escritas conforme Anexo I.

II. Considerando o Decreto Municipal nº 1481/2020 serão observadas as seguintes medidas de prevenção contra o
COVID-19:
- É obrigatório o uso de máscara por todos os candidatos.
- Cada candidato deverá ter a sua própria caneta.
- Será disponibilizado álcool gel em todas as salas.
- Será respeitado o distanciamento de 2 metros por candidato.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 25 de maio de 2020.

 HENRIQUE PETRY
 Prefeito Municipal

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 2 de 3

ANEXO I

SALA 01

MOTORISTA
Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato
1 0001003704 ADOLFO MARCELO FERREIRA AQUINO
2 0001004204 CASSIO KLEINUBING LIGABUE
3 0001003968 DANIEL DA COSTA FAGUNDES
4 0001001981 DANIEL LUIS SCHNEIDER
5 0001000160 DARLI ROSA DE OLIVEIRA

SALA 02

MOTORISTA
Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato
6 0001003488 FABRÍCIO BINSFELD
7 0001000659 FERNANDO HENRIQUE SCHWANTZ
8 0001004123 GIUSEPE LUDIANI DE ARAÚJO
9 0001004956 ILÁRIO BAGESTÃO HELFENSTEIN
10 0001003135 JULIANO LUIZ MARTENDAL DE FREITAS

SALA 03

MOTORISTA
Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato
11 0001002554 JULIO GABRIEL FERREIRA NETO
12 0001004387 KURT JÜRGEN STORTZ
13 0001001310 LAERCIO RABER
14 0001004468 LUIS CARLOS DE JESUS
15 0001003216 LUIZ FERNANDO DE SOUZA DOS SANTOS

SALA 04

MOTORISTA
Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato
16 0001001159 MARCELO ANDRÉ MASSING
17 0001000403 MARCIO HENRIQUE MACHADO MARTENS
18 0001004875 MARCO AURÉLIO CARLOTO DOS S. DE MORAIS
19 0001003399 MARCOS ANTONIO GRINGS
20 0001002635 MAURICIO VICENTE SCHMIDT

SALA 05

MOTORISTA
Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato
21 0001000748 MELCHISEDEC JOSÉ DA SILVA
22 0001002309 RICARDO FRANCO
23 0001001566 RODRIGO JOEL BOETTCHER
24 0001000810 ROGER JEAN OLIVEIRA SEABRA
25 0001001493 SÉRGIO MAURER

Município de Linha Nova

Realização:

                                                                                                                                                                                    Página 3 de 3

SALA 06

MOTORISTA
Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato
26 0001002899 SIDNEI FRANCISCO BARBOZA DA SILVA
27 0001003887 SILVIO SOUZA GALAO
28 0001003054 TIAGO FABIANO BRUCH
29 0001001078 VAGNER ANDRÉ BOHN
30 0001000322 VANDERLEI DIRCEU TIECKER
31 0001002716 VILIAN ZART DE AZEVEDO
32 0001000993 VILMAR DE LIMA RIBEIRO
33 0001000578 WLADIMIR DA SILVA OLIVEIRA

SALA 07

OPERADOR DE MÁQUINAS
Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato
1 0002000318 ANDRÉ GOLDBECK
2 0002001136 CEZAR ITAMAR GRAEFF
3 0002000482 CRISTIAN LUIS JUNG
4 0002000636 FILIPE SILVEIRA DOS SANTOS
5 0002000717 JAIR JORGE MAURER
6 0002000148 JOSÉ LIDIO DE SOUZA BUENO
7 0002000970 LUCIANO SEVERO DA SILVA
8 0002001055 MARCOS ROBERTO DOMINGUES
9 0002000229 VINICIUS GABRIEL DRESCH